

Palveleht. 15.? 21. juuli 2018



Nädala teema: **Kirgastatud Kristus**

Kiitus/ülistus ? selles palveosas on hea kiita ja ülistada Jumalat.

Selles palveosas on hästi hea, kui ei oleks veel eestpalvesoove.

Koht/kohad Piiblist: Psalm 97:1-2; 5-6; 10-11

1 Issand on kuningas, maa ilutsegu! Rõõmustagu saarte hulk!

2 Pilved ja pimedus on tema ümber, õigus ja õiglus on ta aujärje alus.

5 Mäed sulavad nagu vaha Issanda ees, kogu ilmamaa Issanda ees.

6 Taevad kuulutavad tema õigust ja kõik rahvad näevad tema au.

10 Teie, kes armastate Issandat, vihake kurja!

Tema hoiab oma vagade hingi, ta kisub nad ära õelate käest.

11 Valgus koidab õigele ja rõõm neile, kes õiglased südameilt.

Luuka evangeelium 9:28-36

28 Ent arvata kaheksa päeva pärast neid kõnesid sündis, et Jeesus võttis kaasa

Peetruse ja Johannese ja Jaakobuse ning läks üles mäele palvetama.

29 Ja palvetamise ajal ta näoilme muutus ja tema riided läksid kiirgavalt valgeks.

30 Ja ennäe, kaks meest kõnelesid Jeesusega, need olid Mooses ja Eelija,

31 kes kirkuses ilmudes rääkisid tema eluotsast, sellest, mis tal Jeruusalemmas tuli täide viia.

32 Aga Peetrus ja tema kaaslased olid suikunud raskesse unne. Ent

virgudes nägid nad Jeesuse kirkust ja neid kahte meest tema juures seismas.

33 Ja see sündis, et kui need mehed tema juurest olid lahkumas, ütles Peetrus Jeesusele: ?Õpetaja, siin on meil hea olla, teeme õige kolm lehtmaja:

ühe sinule ja ühe Moosesele ja ühe Eelijale.? Ta ei teadnud, mida ta ütleb.

34 Aga kui ta seda ütles, tekkis pilv ja varjas nad, nemad aga kartsid pilve sisse jäädes.

35 Ja pilvest kostis hääl: ?See on minu äravalitud Poeg, teda kuulake!?

36 Ja kui see hääl oli kostnud, selgus, et Jeesus oli üksi. Ja nemad vaikisid ega kuulutanud kellelegi neil päevil midagi sellest, mida nad olid näinud.

Patutunnistus - vaikne palve.

/Järgneb sujuvalt ülistusosale./ Kirjakoht, millele palves toetuda on: Psalm 55:23a

Heida Issanda peale oma koorem, ja tema hoolitseb sinu eest;

Vaikse palveosa võib lõpetada toetudes kirjakohtale: **1. Johannese kirjast 1:9**

9 Kui me oma patud tunnistame, on tema ustav ja õige, nõnda et ta annab andeks meie patud ja puhastab meid kogu ülekohtust.

Tänupalve - aeg, mil tänada Jumalat. /Järgneb sujuvalt patutunnistusele./

Ka selles palveosas oleks hea, kui ei oleks veel palvesoove.

Tänu jätkuva armu-ja rahuaja eest meie maal. Täname Kristuse kannatuse ja ristisurma eest, mis on meile võimaldanud osa saada

Kristuse igavesest kirkusest. Tänu Jumala Sõna ja pühade sakramentide eest. Tänu ustavate vaimulike ja koguduse liikmete eest.

Täname Issandat meie koguduse kunagise juhatuse esimehe Kaja Tassa eest, kes kutsuti Taevakoju 19. juulil 2014. Tänu sõpruskoguduste eest.

Eestpalve aeg

Eestpalved pereliikmete ja lähedaste inimeste eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: Jesaja raamatust 60:2b

Sinu kohal koidab Issand ja sinu kohal nähakse Tema auhiilgust.

Palvetame iseenda, oma pereliikmete ja lähedaste eest.

Eestpalve koguduse õpetaja, töötajate ja koguduse liikmete eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: 2 Moosese raamatust 34:29-35

29 Ja kui Mooses astus alla Siinai mäelt ja Moosesel oli tulles käes kaks tunnustuslauda, siis Mooses ise ei teadnudki, et ta palge nahk hiilgas kõneluse tõttu Issandaga.

30 Kui Aaron ja kõik Iisraeli lapsed nägid Moosest, vaata, siis hiilgas tema palge nahk ja nad kartsid temale ligineda.

31 Aga Mooses hüüdis neid; siis Aaron ja kõik koguduse ülemad tulid jälle tema juurde ja Mooses rääkis nendega.

32 Seejärel kõik Iisraeli lapsed tulid lähedale ja ta käskis neid teha kõike, mida Issand temale oli öelnud Siinai mäel.

33 Kui Mooses oli lõpetanud nendega kõnelemise, siis ta pani katte oma näo ette.

34 Ja iga kord, kui Mooses läks Issanda palge ette temaga rääkima, pani ta katte ära kuni väljatulekuni; ja olles välja tulnud, rääkis ta Iisraeli lastele, mida oli kästnud.

35 Siis Iisraeli lapsed vaatasid Moosese palet, sest Moosese palge nahk hiilgas. Aga Mooses pani jälle katte oma näo ette, kuni ta läks sisse, et temaga rääkida.

Palume Jumala halastust ja hoidmist igale koguduse liikmele, töötajale, koguduse juhatusele ning nõukogule. Aidaku Jumal meil taibata kirgastatud Kristust ning Tema jätkuvat armastust. Palume tervist kõigile, kes seda vajavad. Aita, et kannatused, katsumused või haigused, mis meile elus osaks saavad, tuleksid siiski meile imeliselt kasuks ning tooksid meid Kristusele ning Tema armastusele lähemale. Ole ligi ning hoiu reisil olevaid inimesi. Palume õnnistust ja hoidmist kaitseväs või missioonidel olevatele inimestele. Palume Jumalalt tröösti leinajatele. Ole lähedal kõigile, kes valmistuvad Kristusega palgest palgesse kohtuma. Palvetame koguduse õpetaja Ove Sanderi ja tema pere eest. Jumala õnnistavatesse kättesse tõstame koguduse juhatuse esimehe Meelis Pirni ja aseesimehe Andra Indriksoni ning nende pered. Palvesse kanname Nõmme Rahu koguduse diakoni Toivo Treibluti ning koguduse praktikandi Meelis Alveuse ning tema pere. Palvetame Jumala kätte kõik Nõmme Rahu koguduse töötajad ning palume kõigile kosutavat suve. Palvetame sõpruskoguduste eest Kuopios, Ashimis, Destinis ning Ilumäel.

Eestpalve kiriku, maa ja rahva eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: 2. Pauluse kirjast korintlastele 3:7-18

7 Aga kui juba kirjatähtedega kividesse uuristatud surmateenistus sündis kirkuses, nii et Iisraeli lapsed ei suutnud vaadata Moosese palgesse selle kirkuse pärast, mis ometi oli kaduv,

8 kuidas siis vaimuteenistus ei peaks sündima veelgi suuremas kirkuses?

9 Kui juba hukkamõistuteenistusel oli kirkus, siis on õigeksmõistuteenistus veel palju suurem kirkuselt.

10 Ning toona kirgastatu ei olegi praegu enam kirgas selle võrratu kirkuse kõrval.

11 Jah, kui kõrvalejätav juba oli täis kirkust, kui palju enam on kirkuses see, mis jääb!

12 Et meil nüüd on niisugune lootus, siis võime toimida täie julgusega

13 ega pane Moosese kombel katet oma palgele, et Iisraeli lapsed ei saaks vaadata selle lõppu, mis on kaduv.

14 Kuid nende mõtteviis on paadunud. Veel tänapäevani jääb Vana Testamendi lugemise peale seesama kate, seda ei kergitata, sest see eemaldatakse alles Kristuses.

15 Tänapäevani, iga kord kui Moosest loetakse, lasub kate nende südamel.

16 Aga kui nende süda pöördub Issanda poole, siis võetakse kate ära.

17 Ent Issand on Vaim, ja seal, kus on Issanda Vaim, on vabadus.

18 Aga meid kõiki, kes me katmata palgega vaatleme Issanda kirkust peegeldumas, muudetakse samasuguseks kujuks kirkusest kirkusesse. Seda teeb Issand, kes on Vaim.

Palvetame Eestimaat ja kõigi siin elavate inimeste eest. Palume rahu sõjakolletesse. Palume Jumala armu kõigile Issanda palge ette jõudnutele. Palvetame Jumala kätte kiriku Eestimaal, piiskopid, kirikuvalitsuse, kõik koguduste vaimulikud ning iga koguduse liikme. Palvesse tõstame inimesed haiglates, hooldekodudes aga ka omastehooldajad ja abivajajad kodudes.

Eestpalve palvetavate inimeste ning palverühmade eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: Pauluse kirjast efeslastele 6:18a

18Ja palve ja anumisega palvetage igal ajal Vaimus

Palvetame Jumala õnnistust igale palvetavale inimesele ning igale inimesele või olukorrale, kelle või mille eest palvetatakse!

Palume eelkõige Jumala usaldust.